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Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1224 YFMS 桃園市立永豐高級中學 6 (29,32,38)
1A 施孟君 
1B 耿皜宇 

16/ 985 SHJH 新北市三和國中 0 (18,29,26)
16A 陳嘉于 
16B 陳柏璋 

9/ 1094 JSJH 桃園市立介壽國中 0 (25,31,31)
9A 姜芷霖 
9B 范哲恩 

8/ 1100 JHJHS 桃園市立仁和國民中學 6 (29,36,32)
8A 鄭詩蓉 
8B 魏紹丞 

5/ 1139 HWJH 新竹縣立華山國民中學 5 (32,29,30)
5A 鍾艾臻 
5B 黃晨睿 

12/ 1056 ZCJH 花蓮縣立自強國中 1 (17,29,27)
12A 何姿蓉 
12B 吳昱明 

13/ 1034 GHJH 宜蘭縣立國華國中 5 T.18 (31,33,28,29)
13B 林 陽 
13A 鄔旻之 

4/ 1145 PLJH 南投縣立埔里國民中學 4 T.7 (27,22,33,35)
4B 廖乙安 
4A 陳沁妤 

3/ 1168 SCJH 臺中市立四箴國民中學 6 (29,29,30)
3A 楊蕓安 
3B 蔡明修 

14/ 1022 SGJH 新竹縣立石光國中 0 (28,22,26)
14A 鄧明如 
14B 陳柏予 

11/ 1087 SSMJH 新竹市立三民國民中學 6 (34,29,32)
11B 張宇翔 
11A 陳映儒 

6/ 1139 MCJH 基隆市銘傳國中 0 (22,26,26)
6A 顏筱軒 
6B 黃睿杰 

7/ 1115 FLJH 新竹市立富禮國中 6 (36,31,34)
7B 彭翊展 
7A 杜詩葦 

10/ 1092 CHASH 彰化縣立彰化藝術高級中學 0 (25,30,26)
10B 丘翰抒 
10A 劉騏榛 

15/ 992 BSJH 新竹縣立寶山國中 0 (30,21,18)
15A 彭紫瑜 
15B 林祐陞 

2/ 1191 CCJHS 臺北市立中正國中 6 (35,34,31)
2B 劉泰言 
2A 翁子淇 

桃園市立永豐高級中學

6 (34,35,31,33)

桃園市立仁和國民中學

2 (34,35,28,32)

新竹縣立華山國民中學

2 (28,29,27,27)

宜蘭縣立國華國中

6 (25,33,32,32)

臺中市立四箴國民中學

3 (35,28,32,28)

新竹市立三民國民中學

5 (27,31,32,32)

新竹市立富禮國中

6 (31,35,35,35)

臺北市立中正國中

2 (35,30,33,28)

桃園市立永豐高級中學

5 (35,31,36)

宜蘭縣立國華國中

1 (35,27,28)

新竹市立三民國民中學

6 (32,33,34)

新竹市立富禮國中

0 (31,26,32)

桃園市立永豐高級中學

6 (33,36,34)

新竹市立三民國民中學

0 (29,32,32)

宜蘭縣立國華國中

0 (30,28,28)

新竹市立富禮國中

6 (34,34,33)

GOLD
桃園市立永豐高級中學

SILVER
新竹市立三民國民中學

BRONZE
新竹市立富禮國中
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RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 YFMS -  桃園市立永豐高級中學 1A 施孟君 1224 /01 6 6 5 6
1B 耿皜宇 

2 SSMJH -  新竹市立三民國民中學 11A 張宇翔 1087 /11 6 5 6 0
11B 陳映儒 

3 FLJH -  新竹市立富禮國中 7A 彭翊展 1115 /07 6 6 0 6
7B 杜詩葦 

4 GHJH -  宜蘭縣立國華國中 13A 林 陽 1034 /13 5 6 1 0
13B 鄔旻之 

5 SCJH -  臺中市立四箴國民中學 3A 楊蕓安 1168 /03 6 3 (123)
3B 蔡明修 

6 JHJHS -  桃園市立仁和國民中學 8A 鄭詩蓉 1100 /08 6 2 (129)
8B 魏紹丞 

7 CCJHS -  臺北市立中正國中 2A 劉泰言 1191 /02 6 2 (126)
2B 翁子淇 

8 HWJH -  新竹縣立華山國民中學 5A 鍾艾臻 1139 /05 5 2 (111)
5B 黃晨睿 

9 BSJH -  新竹縣立寶山國中 15A 彭紫瑜 992 /15 0
15B 林祐陞 

9 CHASH -  彰化縣立彰化藝術高級中學 10A 丘翰抒 1092 /10 0
10B 劉騏榛 

9 JSJH -  桃園市立介壽國中 9A 姜芷霖 1094 /09 0
9B 范哲恩 

9 MCJH -  基隆市銘傳國中 6A 顏筱軒 1139 /06 0
6B 黃睿杰 

9 PLJH -  南投縣立埔里國民中學 4A 廖乙安 1145 /04 4
4B 陳沁妤 

9 SGJH -  新竹縣立石光國中 14A 鄧明如 1022 /14 0
14B 陳柏予 

9 SHJH -  新北市三和國中 16A 陳嘉于 985 /16 0
16B 陳柏璋 

9 ZCJH -  花蓮縣立自強國中 12A 何姿蓉 1056 /12 1
12B 吳昱明 

17 JCJH -  臺南市立金城國民中學 17A 蘇鈺琳 973 /17
17B 黃智諱 

18 NLJH -  桃園市立內壢國中 18A 徐萁蔧 953 /18
18B 林子旭 

19 TYKJH -  新北市立桃子腳國民中小學 19A 林少閎 897 /19
19B 郭曼鈺 

20 TCHS -  彰化縣立田中高中 20A 陳芊嘉 889 /20
20B 魏瑋荏 

21 TDCJH -  台南市大橋國中 21A 陳明葦 875 /21
21B 陳渝妗 

22 TPAJH -  台北市立北安國民中學 22A 宋張舒淳 872 /22
22B 徐維辰 

23 SKJHS -  旭光高中 23A 吳昱緯 853 /23
23B 廖翊鈞 

24 HCJHS -  新北市立汐止國中 24A 羅雋睿 836 /24
24B 葉育甄 
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25 HSJH -  新竹縣立橫山國民中學 25A 傅雲淇 825 /25
25B 高明嬨 
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